
 
 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 447 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 21 stycznia 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Dziekana z działalności Wydziału Neofilologii  

w roku akademickim 2018/2019 

Na podstawie § 6 ust. 6 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2017 r.  

poz. 95) Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 Zatwierdza się Sprawozdanie Dziekana z działalności Wydziału Neofilologii  

w roku akademickim 2018/2019. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Wydziału Neofilologii  

(na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Obrad Rady Wydziału Neofilologii): A. Bogusławski 

 

 


